í. >*•',: *.*:•";

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 2287, de 02 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 87-AUDIN, datado de 30.11.2015,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 1347, de 24.11.2009. modificada pela Portaria
n° 1256, de 12.09.2012, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da função de
direção ou chefia, da Reitoria, o substituto do Chefe de Auditoria Interna da UTFPR de
"TIAGO H1DEKI NIWA"' por "FÁBIO MARCELO WALTER", a partir de 30.11.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

fc^JiüU
\1 CARLOS EDUARDO CANTARELLI

Reitor